CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO PARDO - CISVALE

EDITAIS

CONCURSO PÚBLICO - EXTRATO DO EDITAL Nº 01/2025

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO PARDO - CISVALE. CONCURSO PÚBLICO - EXTRATO
DO EDITAL Nº 01/2025

Concurso Público para provimento de cargo. Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio do pardo - CISVALE. Extrato
do Edital nº 01/2025. O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio do Pardo - CISVALE, representado pelo Presidente
Prefeito Municipal de Vera Cruz, Sr. Gilson Adriano Becker, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Artigo 37 da
Constituição Federal e Estatuto Social do CISVALE, torna público a realização de CONCURSO PÚBLICO, sob Regime
Celetista, para provimento de vaga legal e formação de Cadastro Reserva (CR) do Quadro de Pessoal, com a execução
técnico-administrativa da empresa Legalle Concursos Ltda, o qual reger-se-á pelas Instruções Especiais contidas neste Edital e
nas demais disposições legais vigentes. CARGO PÚBLICO: Agente de Contratações. CRONOGRAMA: Publicação do Edital do
Concurso Público: 05/06/2025; Período de inscrições pela internet, através do site: www.legalleconcursos.com.br de 05/06/2025
a 04/07/2025, até às 18h00min; Aplicação da Prova Teórico-Objetiva: 27/07/2025; Aplicação da Prova de Títulos: 28/08 a 1º/09
e, Homologação dos Resultados Finais: A partir de 18/09/2025. DIVULGAÇÃO: É de inteira responsabilidade do candidato
acompanhar a publicação de todos os atos, editais e/ou comunicados referentes a este Concurso Público publicados na
internet, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e do CISVALE: www.cisvalerp.com.br. Santa Cruz do Sul,
05 de junho de 2025. Gilson Adriano Becker - Presidente do CISVALE.

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 5 de junho de 2025

Protocolo: 2025001274238

Publicado a partir da página: 213

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO PARDO - CISVALE